
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 52.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                                           Nr.117 

 

Par ,,Noteikumi par Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību 

un kapitāla daļu pārvaldības kārtību” apstiprināšanu 

 

Pēc administratīvi teritoriālās reformas jaunizveidotajā Talsu novada pašvaldībā ir 

spēkā 3 normatīvie akti, kas nosaka kārtību, kādā īstenojama pašvaldības kapitālsabiedrību un 

kapitāla daļu pārvaldība, tas ir, Talsu novada domes 2020.gada 29.decembra noteikumi Nr.3 

“Noteikumi par Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtību”, Dundagas novada domes 2016.gada 23.jūlija noteikumi “Pašvaldības 

kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumi” un Rojas novada domes 2020.gada 21.janvāra 

noteikumi “Rojas novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumi”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu  un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, ievērojot 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 33., 34., 35. un 

37.pantus, kā arī Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2021.gada 12.augusta 

lēmumu, Finanšu komitejas 2021.gada 18. augusta  lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Talsu novada domes noteikumus “Noteikumi par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtību” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Talsu novada domes  2020.gada 29.decembra noteikumus Nr.3 “Noteikumi par 

Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtību”; 

2.2. Dundagas novada domes 2015.gada 23.jūlija noteikumus “Pašvaldības 

kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumi”; 

2.3. Rojas novada domes 2020.gada 21.janvāra noteikumus “Rojas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumi”. 

3. Noteikumi stājas spēkā ar šī lēmuma pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



 

 

 

 
Garance 29196929 

baiba.garance@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

2. SIA “Talsu ūdens”; 

3. SIA “Ziemeļkurzeme”; 

4. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība  “Piejūra””; 

5. SIA "Mērsraga Ūdens"; 

6. SIA "Rojas DzKU"; 

7. SIA "Kolkas ūdens"; 

8. SIA "Dundagas veselības centrs"; 

9. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

10.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

11.Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

mailto:baiba.garance@talsi.lv

